glibet debet habere pte correspōdē tē ci quod posuit in societate; si de h̄ nihil aliud ē exp̄ssū q̄si de h̄ tacite int̄ eos actū cē intelligat; ut qui plus ones r̄is et periculi sūt in plus emolumēti spectet. ut. ss. de regulis iuris. l. fm naturā. Et ita intelligitur. d.l. Si nō fuerit in pncipio. Qd̄ est notabīle et v̄ez nisi oga et industria ynius valde excederet opam et industriā alterius puta si solus nauiget; si sol⁹ pegrineſ si picula p sebeat solus; si solus stat fixus ad apotecā et filia. ut. d.l. si non fuerit. h̄. i. vnde ad arbitrium iudicis recurrēdū ē; ac si h̄ eēt exp̄sse actū. ut ss. p socio. l. si societate mecum.

P Quero exempla de damis. Bñdeo quoddā est dānū strinsecū ut q̄ merces in societate posite perierūt; v̄l p̄ cunia a latronib⁹ est ablata; et d̄ istis dictū est s̄. Quedā sūt dāna extrinseca. ut q̄ locū contraxerūt multa debita adeo q̄ d̄ corpe societatis nō possent solui. Et tūc indistincte dico q̄ dānū taliū ē cōc; ut si vn⁹ totū soluit recuperat ab alio p̄ rata. Et si vn⁹ ē i carcerē facit ibi sūpt̄ de cōi debēt solui. ut. d. h. qd̄ sagaria.

P Quero an dans pecuniā mercatorū ut de lucro pte habeat cōmittit v̄faz. Indet Jo. cal. in. e. nauigāti. extra d̄ v̄bis. Jo. glo. notat. 22. q. 4. pleriq̄ q̄ si piculū spectet ad accipitē nō ē licitū; sed si contrahunt societate ut piculū spectet ad vtrūq̄ bñ est licitū; nā vn⁹ ponit pecuniā; alter supplet labore. ss. p socio. l. s. h. i. Hoc intellige cū mercatio ē licita; alio sc̄; ad h̄. s. d̄ dona. Inter vi. v̄xro. e. per nostras. p̄ quam decretalē. Hosti. s. h̄. hul⁹ ti. h̄. an ali-

quo. v. qd̄ si periculum. v̄b̄ plene tractat de hoc; voluit defendē q̄ si etiā dānū insolidū suscipit i se recipiēt talis societas ē licita. insti. p socio. h. d̄ illa. et sequēti. Et q̄ i alij̄ stractibus valet pactū appositū preter naturam stract⁹; ut dānū spectet ad suscipitē ut i cōmodato et filib⁹. Unde dicunt qd̄ q̄ talis societas pcedit et vi p̄cti; q̄ cōtract⁹ ex cōtētōe legē accipiunt i regula iuris stract⁹. li. 6. Azo. et Acuri⁹ tenet cōtrariū l. l. si nō fuerit. ss. p socio; q̄ non est vera talis societas cū sit cōi eius naturā. Societas enim ē quedā fraternitas. ss. p socio. l. v̄z. i. Bñso. q̄ re legē q̄ tale pactū non sit p̄ter nām cōtractus; sed cōtra eius naturā. vnde nō valet extra de p̄ario. c. vltio. ss. eo. l. cū p̄ario. Uū finaliter dicit Hosti. q̄ si pecūia p̄ retcasu forruito in foro cōsūtie cōsulea dū est ei q̄ dedit qd̄ remittat. verūtū bñ p̄t cōtrahit societas q̄ ad yñu p̄tneant due ptes lucrī; n̄ ad aliu tertia si is qui plus d̄z habere plus cōtulit societati vel pecunie vel opis ut. d.l. si nō fuerit. i in. d. h. De illa. alio sec̄ rōne p̄dicta. Q̄ autem dicit insti. p socio. h. adeo. q̄ potest cōueniri q̄ q̄s lucri ptem ferat; et d̄ dāno nō teneat. nō est intelligēdū d̄ capitali; s̄ de dāno in lucro mercimonij; quia p̄prie lit crū dicit omni dāno deducto et dānuj omni lucro deducto; et ideo p̄t coiri societas ut ei⁹ lucri qd̄ reliquias in societate sit omni dāno deducto; altera ps que suppet seraf. s. ab v̄c̄ pte et ei⁹ dāni qd̄ similiter relinquatur ps capiat. s. ab v̄trāq̄ pte. ss. p socio. l. quintus mutius. Et ideo si solū de